DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA E
ALFABETIZAÇÃO: OS DESAFIOS DO ENSINO REMOTO de autoria de ANA GEYSA
GUILHERME BEZERRA, ALZIRA BRUCELEIDE ALVES DIAS, KEUTRE GLAÚDIA DA
CONCEIÇÃO SOARES BEZERRA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85063

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85063